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Aleje Praskie

Powierzchnia Piętro

Rzut kondygnacji Piętro Plan osiedla

Aranżacja mieszkania jest przykładowa.

Powierzchnia użytkowa

U nas nigdy nie płacisz za powierzchnię
pod ścianami działowymi.

5

612 60

50
15

9
29

6 10
8

11
3

19
9

346 61 291

75

83

47

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
Budynek 5

AutoCAD SHX Text
34,00 m  ,00 m  00 m   m  2

AutoCAD SHX Text
tel. 22 100 11 12 warszawa@develia.pl

AutoCAD SHX Text
www.develia.pldevelia.pl

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
nr 112

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
     11

AutoCAD SHX Text
nr 112


	Sheets and Views
	M.112-116-120-124


